[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	24.09.2021
	                  г. Бородино
	[bookmark: _GoBack]№ 10-76р

О назначении председателя Контрольно-счётного органа города Бородино
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п.2.11 ч.1 ст.38, ст.55 Устава города Бородино, Положением о контрольно-счетном органе города Бородино, утвержденным решением Бородинского городского Совета депутатов от 26.02.2013 № 26-237р, рассмотрев предложенную кандидатуру,  Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа города Бородино Самсонову Светлану Викторовну с 30.09.2021 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу после подписания, но не ранее 30.09.2021 года, и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

	Председатель Бородинского
городского Совета депутатов

                                                                                                   В.А. Маврин
	                                    Глава города Бородино

                                                                                           А.Ф.Веретенников

image1.wmf